
Dni Wydziału Prawa

Wydziałowa Rada Samorządu Studenckiego wraz ze studenckimi kołami naukowymi zaprasza na tegoroczne Dni Wydziału
Prawa.Te wyjątkowe dni są swoistym świętem studentów Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. W tym roku czeka
na nich moc atrakcji – wykłady, warsztaty, symulacje i konkursy wiedzy. Tradycyjnie nie zabraknie również rozrywki – w
tym roku jak zawsze kultowy turniej piłkarzyków, kręgle, piknik studencki oraz kilka niespodzianek.

Wydziałowa Rada Samorządu Studenckiego wraz ze studenckimi kołami naukowymi
zaprasza na tegoroczne Dni Wydziału Prawa.Te wyjątkowe dni są swoistym świętem
studentów Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. W tym roku czeka na nich moc
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również rozrywki – w tym roku jak zawsze kultowy turniej piłkarzyków, kręgle, piknik
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Dni Wydziału Prawa trwają od 11 do 13 kwietnia. Studenci przygotowali w tych dniach
bardzo ciekawe i merytoryczne wydarzenia.

W poniedziałek o godzinie 10:00 w sali 120 odbędzie się gra ,,CASHFLOW - spraw by
pieniądze zarabiały na Ciebie”. Gra organizowana przez Koło Naukowe Prawa
Handlowego uczy rachunkowości, finansów i inwestowania poprzez zabawę. Więcej
informacji

O 11:30 w sali 216 KN Prawa Międzynarodowego i Europejskiego organizuje spotkanie
z rzecznikiem generalnym TSUE, prof. dr hab. Maciejem Szpunarem i Adamem
Byglewskim, Konsulem Honorowym Wielkiego Księstwa Luksemburga. Więcej
informacji

Natomiast o 13:15 studenci będą mieli okazję dołączyć do dyskusji z gen.Stanisławem
Koziejem, na temat bezpieczeństwa Polski w obliczu wyzwań XXI w.Wydarzenie
organizowane przez Wydziałową Radę Samorządu Studenckiego odbędzie się w sali
313. Więcej informacji

Koło Naukowe Prawa Sportowego przygotowało dyskusję pt. ,,Sportowiec czy niewolnik
- czyli o kontrakcie zawodnika” Odbędzie się ona w sali 313 o godzinie 15:00.

Wtorek to dzień, w którym również nie zabraknie ciekawych wydarzeń.
Koło Naukowe Historii Prawa i Koło Miłośników Prawa i Kultury Antycznej zaprasza na
drugą już edycję konkursu ,,Awantura o prawo”. Studenci będą walczyć w konkursie
wiedzy o cenne nagrody rzeczowe o godzinie 10:00 w sali 216. Więcej informacji

Również o 10:00 Koło Naukowe Prawa Administracyjnego organizuje wyjście na
rozprawy do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Więcej informacji
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rozprawy do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Więcej informacji

Symulację rozprawy ,,Bez jej zgody” organizuje Koło Naukowe Prawa Medycznego i
Farmaceutycznego ,,Prohumanae vitae”. Tematem symulacji będzie powództwo
wrongful birth, czyli bezprawne uniemożliwienie zabiegu aborcji. Wydarzenie odbędzie
się o godzinie 13:00 w sali 213. Więcej informacji

Merytoryczna część wtorkowych Dni Wydziału Prawa zakończy się o 14:00 na auli -
szkoleniem z postępowania przed sądem pracy i podstaw sporządzania pism
procesowych w toku postępowania organizowanym przez Koło Naukowe Prawa
Pracy. Więcej szczegółów

W środę również proponujemy ciekawe wydarzenia:
O 10:30 w sali 213 odbędzie się symulacja rozprawy, tym razem karnej - ,,Zabójstwo
podczas libacji alkoholowej”. Została ona przygotowana przez studentów z Koła Nauk
Penalnych. Więcej informacji

Równolegle z symulacją rozprawy na auli rozgrywane będzie akademickie 1 z 10 –
turniej wiedzy, w którym ze studentami zmierzą się pracownicy naszego Wydziału.

O 11:30 na auli dr Sławomir Oliwniak wygłosi wykład pt. ,,Jak człowiek został botem?
Prywatność w społeczeństwie sieci”

Studenci Koła Nauk Penalnych wraz z Kołem Naukowym Prawa Karnego i Kryminologii
przygotowali o godzinie 13: 00 na auli spotkanie dotyczące dostępu do broni a obrony
koniecznej. W ramach niego odbędzie się prelekcja Jacka Hogi i warsztaty z
samoobrony.

Każdego dnia, oprócz powyższych wydarzeń, odbędą się też te czysto rozrywkowe. W
poniedziałek turniej w kręgle ,,Bowling Cup”, we wtorek na turniej Temida Cup i
rozgrywki Lastag, we środę na Turniej w piłkarzyki a także Deluxe Ski Jumping a także
piknik studencki w Bistro ,,Na prawo”. W piątek (15 kwietnia) w Uniwersyteckim
Centrum Kultury w ramach Dni Wydziału Prawa odbędzie się również koncert zespołów
Oxford Drama (Wrocław) i Holy Tram (Białystok).
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